
Nabíjecí baterie GP ReCyko Pro AA, NiMH  
Kód produktu: AM8342
EAN13: 4891199186820
HS kód: 85078000  

  

Varianty produktu:  

  

Parametry produktu:  

Kapacita: 2000 mAh
Napětí: 1.2V DC
Typ: AA
Označení IEC: HR6
Nabíjení: Ano

  

Popis výrobku:  

Nabíjecí baterie GP ReCyko Pro Professional třetí generace, navazují na své úspěšné předchůdce. Při jejich vývoji kladen důraz na vysoký počet
nabíjecích cyklů a minimální efekt samovybíjení. Tyto baterie jsou přednabité z výroby a není je třeba před prvním použitím nabíjet. Prostě
přijdete, vyjmete baterii z obalu, vložíte ji do přístroje a on jede. Jsou tak vhodné jak na velmi časté, tak i občasné používání, což z nich dělá
ideální univerzální baterii pro jakékoliv použití.

Vhodná do dálkových ovladačů, hodinky, počítače, videohry, kamery, mp3 přehrávače, záznamníky, PDA.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU 

http://www.tcpdf.org

